dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep Iop. nuuo

oTyeTa 3aKJllouuBLLEe

06 A0roBop Ha

OoueHKe nposBeaeHue OLEeHKHM

1 000
"Poc3akcnepTOuUeHKa"

5 000
"PocokcnepTOueHKa"

3 000
"PocokcnepTOueHkKa"

4 000
"PocakcnepTOueHKa"

5 000
"PocakcnepTOLEeHKa"

7 000
"Poc3akcnepTOuUeHKa"

8 000
"PocokcnepTOuUeHKa"

9 000
"Poc3akcnepTOuUeHKa"
000

10
"PocakcnepTtOLeHKa"

CBepeHusn

LLnpsesa Onbra BanepbesHa

010461

28.01.2020
OO1BLEeKT OueHKM,

DaTa
HanpaBJieHue

cocTaBJieHUnA
KBaNMpuKaLMOHHOro

oTyeTa
aTTecTraTa

14.01.2022 Hons B kBapTupe (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

14.01.2022 Hons B kBapTumpe (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

17.01.2022 KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

17.01.2022 HOonsa B kBapTupe (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

19.01.2022 KBapTupbl B Konnyectse 93
wT. (OueHKa HeABUXKMMOCTU)
KBapTtupa 1 wT., knagoska 1

20.01.2022 WwT., napknHr 1 wT. (OueHka

HeOBMXXMMOCTK)

He)xxunbie nMmeLweHns
28.01.2022 (napkuHru) B konn4yecTse 26
wT. (OueHKa HeaABMXKMUMOCTN)

He>xunnble noMmelweHns B
04.02.2022 KonuyecTtse 2 WT. (OueHKa
HeOBMXXMMOCTK)

He>xnnbie noMeweHns B
KonmyecTee 32 WIT. ”
MapkKWHrun B Kkonmnyectse 53
wT. (OueHka HeaABMXKMUMOCTN)

12.01.2022

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnmBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnunBeas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnnunBsas)

cnpaBennmBas

cnpaBennnBas

cnpaBsennvBas

cnpaBennnBas

cnpasennnBas



11

13

17

18

19

20

22

23

24

25

27

28

29

000
"PocakcnepTOuUeHKa"

000
"PocakcnepTtOLEeHKa"

000
"Poc3akcnepTOuUeHKa"

000
"PocokcnepTOLEeHKa"

000
"PocokcnepTOuEeHKa"

000
"PocakcnepTtOLeHKa"

000
"Poc3akcnepTOuUeHKa"

000
"PocokcnepTOLEeHKa"

000
"PocokcnepTOLEeHKa"

000
"PocokcnepTOLeHKa"

000
"PocakcnepTtOueHKa"

000

"Poc3akcnepTOUeHKa"

000
"PocakcnepTOuUeHKa"

28.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

04.02.2022

18.02.2022

14.03.2022

03.03.2022

25.02.2022

07.02.2022

24.03.2022

03.03.2022

27.02.2022

03.03.2022

3eMesibHble y4aCTKN B
KoNm4yecTBe 3 WT., HEXWJIble
rnomMeuieHns B KoamdecTtee 3
wT. (OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe nmeweHne (OueHka
HeaBMXXUMOCTK)

3eMesibHbI Y4acToK n
30aHuA 6 WT. (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

He)xunbie nomelleHns B
kKonuyecTtee 62 wWT. (OueHkKa
HeaBMXUMOCTK)

Hexxunble nMeLeHns B
Kosm4yecTBe 6 WT. n
MapKuUHrn B kKonnyecTtee 168
wT. (OueHKa HeABUXMMOCTU)

100% ponn B YK (OueHKa
6usHeca)

3eMeJsibHbIN Y4aCcTOoK n
30aHua 48 wT. (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomewieHne
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

24% ponun B YK (OueHka
6un3Heca)

Hons B kBapTupe (OueHka
HeaBMXXUMOCTHK)

XXunon pom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

MpaBa TpeboBaHMs No
3aK/1lagHOW KBapTUpsbl
(OueHKa HegBMXXUMOCTH,
oLeHKa bu3Heca)

cnpaBennnBas

cnpaBennvBas

cnpaBennnBas

cnpaBsennvBeas

Crnpaseagnneasn

cnpasennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennvBas

cnpaBensMBas

cnpaBennvBas

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

cnpaBennnBas

pbIHOYHas
(cnpaBepnnnBas)



30

31

32

34

35

36

37

38

000
"PocakcnepTtOueHKa"

000
"PocakcnepTOLeHKa"

000
"Poc3akcnepTOuUeHKa"

000
"PocokcnepTOLEeHKa"

000

"Poc3akcnepTOuUeHKa"

000
"PocokcnepTOueHKa"

000
"PocokcnepTOLEeHKa"

000
"PocakcnepTOueHKa"

10.03.2022

10.03.2022

01.03.2022

23.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

16.03.2022

23.03.2022

KBapTupbl B KoainyecTtse 3
wT. (OueHkKa HeaBMXKMUMOCTN)

Hexxnnoe nmeweHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XXunown pom (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

Mpasa TpeboBaHumsa no
3aknagHoN KBapTuUpsbl
(OueHKa HeaBUMXUMOCTH,
oLeHKa busHeca)

KBapTupbl B KonnyecTse 2
wT. (OueHka HeaBMXKMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

100% ponm B YK OO0 n 100%
nakeT akuum AO(OueHKa
bu3Heca)

KBapTupbl B KoJinyectse 9
wT. (OueHkKa HeagBMXKMMOCTN)

cnpasennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

pbIHOYHaA
(cnpaBepnnunBsas)

cnpaBennnBas

Crnpaseagnneas

cnpaBennmBas

cnpaBennnBas



