

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ширяева Ольга Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		010461		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1	ООО "РосЭкспертОценка"	14.01.2022	Доля в квартире (Оценка недвижимости)	рыночная (справедливая)
2	ООО "РосЭкспертОценка"	14.01.2022	Доля в квартире (Оценка недвижимости)	рыночная (справедливая)
3	ООО "РосЭкспертОценка"	17.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная (справедливая)
4	ООО "РосЭкспертОценка"	17.01.2022	Доля в квартире (Оценка недвижимости)	рыночная (справедливая)
5	ООО "РосЭкспертОценка"	19.01.2022	Квартиры в количестве 93 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
7	ООО "РосЭкспертОценка"	20.01.2022	Квартира 1 шт., кладовка 1 шт., паркинг 1 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
8	ООО "РосЭкспертОценка"	28.01.2022	Нежилые помещения (паркинги) в количестве 26 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
9	ООО "РосЭкспертОценка"	04.02.2022	Нежилые помещения в количестве 2 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
10	ООО "РосЭкспертОценка"	12.01.2022	Нежилые помещения в количестве 32 шт. и паркинги в количестве 53 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая

11	ООО "РосЭкспертОценка"	28.01.2022	Земельные участки в количестве 3 шт., нежилые помещения в количестве 3 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
13	ООО "РосЭкспертОценка"	27.01.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	справедливая
17	ООО "РосЭкспертОценка"	27.01.2022	Земельный участок и здания 6 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
18	ООО "РосЭкспертОценка"	04.02.2022	Нежилые помещения в количестве 62 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
19	ООО "РосЭкспертОценка"	18.02.2022	Нежилые помещения в количестве 6 шт. и паркинги в количестве 168 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
20	ООО "РосЭкспертОценка"	14.03.2022	100% доли в УК (Оценка бизнеса)	справедливая
22	ООО "РосЭкспертОценка"	03.03.2022	Земельный участок и здания 48 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
23	ООО "РосЭкспертОценка"	25.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	справедливая
24	ООО "РосЭкспертОценка"	07.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	справедливая
25	ООО "РосЭкспертОценка"	24.03.2022	24% доли в УК (Оценка бизнеса)	справедливая
27	ООО "РосЭкспертОценка"	03.03.2022	Доля в квартире (Оценка недвижимости)	рыночная (справедливая)
28	ООО "РосЭкспертОценка"	27.02.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	справедливая
29	ООО "РосЭкспертОценка"	03.03.2022	Права требования по закладной квартиры (Оценка недвижимости, оценка бизнеса)	рыночная (справедливая)

30	ООО "РосЭкспертОценка"	10.03.2022	Квартиры в количестве 3 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
31	ООО "РосЭкспертОценка"	10.03.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	справедливая
32	ООО "РосЭкспертОценка"	01.03.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	справедливая
34	ООО "РосЭкспертОценка"	23.03.2022	Права требования по закладной квартиры (Оценка недвижимости, оценка бизнеса)	рыночная (справедливая)
35	ООО "РосЭкспертОценка"	16.03.2022	Квартиры в количестве 2 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
36	ООО "РосЭкспертОценка"	17.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	справедливая
37	ООО "РосЭкспертОценка"	16.03.2022	100% доли в УК ООО и 100% пакет акций АО(Оценка бизнеса)	справедливая
38	ООО "РосЭкспертОценка"	23.03.2022	Квартиры в количестве 9 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая